

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Henriks Produkt ApS

Tranevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 36 93 51 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriks Produkt ApS Tranevej 9 6980 Tim
	CVR-nr.: 36 93 51 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Gravene 1, 8800 Viborg
Modervirksomhed	HLL Holding Tim ApS
Kapitalinteresse	Jerngården Holstebro ApS, Måbjerg, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produkthandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.124 t.kr. mod 4.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 1.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.123.970	4.391.442
1 Personaleomkostninger	-2.949.104	-2.587.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.456	-146.477
Driftsresultat	960.410	1.657.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	31.065
Indtægter af kapitalinteresser	-89.467	440.405
Andre finansielle indtægter	13.482	13.051
Øvrige finansielle omkostninger	-5.693	-8.452
Resultat før skat	878.732	2.133.675
Skat af årets resultat	-185.296	-375.932
Årets resultat	693.436	1.757.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.467	371.470
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	1.136.273
Disponeret fra overført resultat	-5.217.097	0
Disponeret i alt	693.436	1.757.743

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607.381	724.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.381</u>	<u>724.537</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.965.715
Kapitalinteresser	1.744.617	1.834.084
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>300.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.617</u>	<u>4.250.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.998</u>	<u>4.974.949</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.349.400	1.294.775
Varebeholdninger i alt	<u>2.349.400</u>	<u>1.294.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.912	905.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.369.405	791.871
Andre tilgodehavender	378.079	245.626
Periodeafgrænsningsposter	<u>432.548</u>	<u>107.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.453.944</u>	<u>2.050.084</u>
Likvide beholdninger	<u>186.938</u>	<u>844.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.990.282</u>	<u>4.189.115</u>
Aktiver i alt	<u>9.492.280</u>	<u>9.164.064</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.204.797	1.204.797
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.467	0
Overført resultat	816.305	6.033.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	250.000
Egenkapital i alt	8.431.635	7.988.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.240	164.452
Hensatte forpligtelser i alt	149.240	164.452
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.992	141.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.914	40.114
Selskabsskat	200.508	249.480
Anden gæld	362.991	580.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.405	1.011.414
Gældsforpligtelser i alt	911.405	1.011.414
Passiver i alt	9.492.280	9.164.064

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2023	500.000	1.204.797	0	6.033.402	250.000	7.988.199
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	0	-89.467	-5.217.097	6.000.000	693.436
	500.000	1.204.797	-89.467	816.305	6.000.000	8.431.635

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.708.011	2.377.151
Pensioner	176.464	160.754
Andre omkostninger til social sikring	64.629	49.454
	<u>2.949.104</u>	<u>2.587.359</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samlet gæld som selskabet, søsterselskab og moderselskab har til pengeinstitut, i alt 181 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607

Derudover kautionerer selskabet overfor søsterselskaber og moderselskabs engagement med pengeinstitut som pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 149 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.296 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLL Holding Tim ApS, CVR-nr. 39 10 70 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
